

**TABELA DE PREÇOS MÉDIO**  
**AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL – EPIS**

LOTE I					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	<b>AVENTAL DE SEGURANÇA EM PVC BRANCO.</b>	unid	2.000	7,51	15.020,00
2	<b>AVENTAL PARA PROCEDIMENTO</b>	Pct	25.000	19,22	480.500,00
3	<b>AVENTAL DE SEGURANÇA CONFECCIONADO EM RASPA</b>	unid	10	21,06	210,60
4	<b>AVENTAL EM TECIDO TERGAL</b>	Unid	2.000	16,89	33.780,00
5	<b>AVENTAL DE SEGURANÇA PLÁSTICO</b>	Unid	400	7,55	3.020,00
6	<b>AVENTAL TÉRMICO PARA COZINHA</b>	Unid	50	250,87	12.543,50
7	<b>LUVA NITRÍLICA SINTÉTICA AZUL</b>	Cx	20	24,57	491,40
8	<b>LUVA NITRÍLICA SINTÉTICA VERDE</b>	Cx	200	22,30	4.460,00
9	<b>LUVA DE SEGURANÇA</b>	Pares	25.000	8,43	210.750,00
10	<b>LUVA DE SEGURANÇA.</b>	pct	25.000	13,21	330.250,00
11	<b>LUVA DE AMIANTO.</b>	Pares	100	96,09	9.609,00
12	<b>LUVA DE BORRACHA CANO LONGO.</b>	Pares	2.000	1,80	3.600,00
13	<b>LUVA DE LÃ TÉRMICA.</b>	Pares	20	53,93	1.078,60
14	<b>LUVA DE MALHA DE AÇO.</b>	Pares	20	269,18	5.383,60
15	<b>LUVA TÉRMICA PARA COZINHA.</b>	Pares	30	120,78	3.623,40
16	<b>LUVA EM PVC MANGA LONGA.</b>	Pares	200	23,85	4.770,00
17	<b>MÁSCARA CIRÚRGICAS COM ELÁSTICO.</b>	cx	200	6,82	1.364,00
18	<b>TOUCA DE REDE.</b>	cx	200	68,10	13.620,00
19	<b>TOUCA DESCARTÁVEL.</b>	pct	15.000	7,51	112.650,00
VALOR TOTAL DO LOTE I					1.246.724,10
LOTE II					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL

1	<b>CAPACETES DE SEGURANÇA COM ABA FRONTAL.</b>	unid	100	36,09	3.609,00
2	<b>CAPACETE COM ABA FRONTAL.</b>	unid	30	9,38	281,40
3	<b>LUVA DE RASPA DE COURO</b>	pares	200	17,82	3.564,00
4	<b>MÁSCARA DE QUEIXO.</b>	unid	200	532,01	106.402,00
5	<b>MÁSCARA PROTEÇÃO CONTRA GASES E VAPORES.</b>	unid	100	168,59	16.859,00
6	<b>MÁSCARA RESPIRADOR N95 PFF-2.</b>	unid	4.000	3,41	13.640,00
7	<b>RESPIRADOR SEMI-FACIAL.</b>	unid	300	17,62	5.286,00
8	<b>FILTRO DE PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA.</b>	unid	600	13,94	8.364,00
9	<b>ÓCULOS DE SEGURANÇA.</b>	unid	50	5,58	279,00
10	<b>ÓCULOS DE SEGURANÇA.</b>	unid	200	18,86	3.772,00
11	<b>ÓCULOS DE PROTEÇÃO.</b>	unid	2.000	5,16	10.320,00
12	<b>ÓCULOS DE SEGURANÇA.</b>	unid	30	4,99	149,70
13	<b>PROTETOR AUDITIVO.</b>	unid	300	33,75	10.125,00
14	<b>PROTETOR AURICULAR.</b>	unid	100	2,56	256,00
15	<b>PROTETOR FACIAL.</b>	unid	100	19,20	1.920,00
16	<b>CARTUCHO GMC.</b>	unid	200	46,89	9.378,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE II</b>					<b>194.205,10</b>
<b>LOTE III</b>					
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	<b>UND</b>	<b>QUANT</b>	<b>VALOR UNIT</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
1	<b>VESTIMENTA DE CORPO INTEIRO.</b>	unid	300	87,33	26.199,00
2	<b>CAPA PARA CHUVA.</b>	unid	500	18,47	9.235,00
3	<b>CAPA TÉRMICA PARA CAMERA FRIA.</b>	unid	10	74,45	744,50
4	<b>CONJUNTO COM AIR BAG PARA PROTEÇÃO DAS EQUIPES DE MOTOLANCIA: JAQUETA; CALÇA; PROTETOR DE</b>	unid	100	278,56	27.856,00

	<b>PEITO; LUVA ESPORTIVA EM COURO;</b>				
5	<b>MACACOES</b>	Unid	2.000	277,33	554.660,00
6	<b>JALECO.</b>	unid	1.000	22,30	22.300,00
VALOR TOTAL DO LOTE III					640.994,50
<b>LOTE IV</b>					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	<b>BOTA DE COURO COM ELÁSTICO E BICO EM AÇO</b>	pares	200	65,60	13.120,00
2	<b>BOTA PRETA CONFECCIONADA EM PVC.</b>	pares	200	25,45	5.090,00
3	<b>BOTA DESCARTÁVEL .</b>	pares	2.000	7,82	15.640,00
4	<b>BOTA DE BORRACHA CANO LONGO.</b>	pares	200	36,56	7.312,00
5	<b>BOTA DE BORRACHA CANO MÉDIO.</b>	pares	250	26,31	6.577,50
6	<b>BOTA DE PVC CANO LONGO.</b>	pares	100	47,28	4.728,00
7	<b>BOTA PARA CÂMARA FRIA.</b>	pares	30	101,65	3.049,00
VALOR TOTAL DO LOTE IV					55.516,50
<b>LOTE V</b>					
8	<b>COTURNO</b>	Pares	2.000	186,28	372.560,00
VALOR TOTAL DO LOTE V					372.560,00

NATAL, 28 / 03 / 2018

Comissão Permanente de Licitação - CPL/SEMAD